
ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica Decreto del Provveditore 

agli Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel. 0432 127 64 11 

email:UDIC843002@istruzione.it 
Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 

Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 

 

 

Protocollo e data: vedi segnatura digitale 

 

Agli Insegnanti  

Ai Genitori 

Scuola dell’Infanzia CAS Istituto Comprensivo IV - Udine 

AGLI ATTI 
 

Oggetto: Subentro come rappresentante dei Genitori nel Consiglio di 

Intersezione per l’anno scolastico 2025/2026 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D. Lgs.vo 16.04.1994 n. 297; 

VISTI gli artt. 45 e 46 dell’O.M. n. 215/91; 

VISTE le integrazioni apportate dalle OO.MM. 267/95, 293/96 e 277/98; 

VISTA la Circolare MIM n. 0042616 del 19/09/2025; 

VISTI i Verbali delle operazioni elettorali per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nel 

consiglio di intersezione per l’a.s. 2025/2026 svoltesi in data 13/10/2025; 

CONSIDERATO CHE in seguito alla cessazione del mandato di Iryna Boiko, rappresentante dei 

genitori della sezione E, si rende necessario procedere al subentro di un genitore primo dei non eletti, 

ai sensi delle norme vigenti; 

DECRETA 

di nominare Rosangela Luchetta, genitore della sezione E subentrante nel Consiglio di Intersezione 

della scuola dell’infanzia CAS  al posto di Iryna Boiko. 

La presente nomina decorre dalla data odierna e ha validità fino alla scadenza del mandato 

originario, secondo quanto previsto dal regolamento vigente. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giorgio GIACOMETTI 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001237 - 23/01/2026 - I.7 - U

Firmato digitalmente da Giorgio Giacometti

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it
http://4icudine.edu.it/

		2026-01-23T10:44:15+0000
	GIORGIO GIACOMETTI




